（様式１）

特定事業区域への建設発生土搬出申請書

年　　月　　日
栃木県県土整備部長　様
　　　　住所

申請者　事業者名　　　　　　　　　　 　　印

　　　　連絡先

　「土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例」に基づき特定事業の許可を受けた特定事業区域を公共工事から発生する建設発生土の処分先として認定されたく、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１　特定事業許可年月日
	年　　　月　　　日

	２　特定事業許可番号
	栃木県指令　　　　第　　　　号

	３　特定事業区域の場所

	４　特定事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　ｍ2

	５　特定事業場への土砂受入予定量
	　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	６　建設発生土受入期間
	年　　　月　　　日

～

年　　　月　　　日

	７　建設発生土受入料金

　　（有料の場合は記載）
	　　　　　　　　円／ｍ3
※土量は地山換算

資料添付
　（１）特定事業許可書の写し
　（２）特定事業許可申請書の写し
　（３）建設発生土受入料金の見積書
　（４）建設発生土受入に関する条件書

（５）誓約書（様式２）
（６）幹線道路から特定事業区域への経路図